
 

                 Kraków, dnia 22.12.2020 r. 

1 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

 

 
NZ.271.243.2020     
                             Wg rozdzielnika                               
 

Dotyczy:  postępowania pn.: Układ drogowy Kraków - Nowa Huta Przyszłości - budowa drogi do 
obsługi Strefy Aktywności Gospodarczej - opracowane koncepcji. Znak sprawy: 19/XI/2020 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV: 
 
71.32.00.00-7  (Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania) 
 
Termin wykonania zamówienia: 30.06.2022 r. 
 
 
Wybrano ofertę nr 3 
 
Marta Mardyła Firma Inżynieryjna Techma 
os. Oświecenia 24/ 3, 31-636 Kraków  
 
Cena brutto: 420 045,00 zł, w tym:  
- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) IPU (zał. nr 2 do 
SIWZ):  210 022,50 złotych brutto, 
- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b) IPU (zał. nr 2 
do SIWZ): 10 022,50 złotych brutto, 
- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 IPU (zał. nr 2 do 
SIWZ): 200 000,00 złotych brutto. 
 
Długość oferowanego okresu gwarancji: 36 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz spełnia wszystkie 
wymagania określone w SIWZ. 

Umowa na w/w zadanie zostanie zawarta w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53 po 
telefonicznym zawiadomieniu, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

1) Oferta nr 1  
 
Grzegorz Kalita Firma Handlowo-Usługowa "REMAPOL" 
ul. Wielkie Pola 7, 31-764 Kraków  

 
     Oferta odrzucona 



2 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

 
 

2) Oferta nr 2 
 
Projektanci Sp. z o.o. 
ul. Krzywda 12A, 30-710 Kraków  
 
Oferta odrzucona 
 

3) Oferta nr 3 
 
Marta Mardyła Firma Inżynieryjna Techma 
os. Oświecenia 24/ 3, 31-636 Kraków  
 
Cena brutto:  60,00 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji: 40,00 pkt 
Łącznie:  100,00 pkt 
 

4) Oferta nr 4 
 
Droprojekt Sp. z o.o. 
ul. Zabłocie 26/41, 30-701 Kraków  
 
Oferta odrzucona 
 

Kryteria oceny ofert: 
Cena brutto: 60%, 
Długość oferowanego okresu gwarancji: 40% 

 
 Dodatkowe informacje: 
Liczba otrzymanych ofert: 4, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywania  
3 oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1x Strona internetowa ZDMK 
1 x NZ aa  
 


